РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2016 г.

                                              № 05
 д. Вахново
О внесении изменений в постановление администрации
Вахновского сельского поселения Ливенского района
от 31 января 2014 г.  №  03 «Об определении
гарантирующей организации для централизованной
системы холодного водоснабжения и водоотведения

Вахновского сельского поселения»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативного акта Вахновского сельского поселения администрация Вахновского сельского поселения                                  постановляет:

1. Внести в постановление администрации Вахновского сельского поселения Ливенского района от 31 января 2014 г.  №  03 «Об определении гарантирующей организации для централизованной  системы холодного водоснабжения и водоотведения Вахновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 настоящего постановления изложить в следующего содержания:

«1. Определить для централизованной системы водоснабжения и водоотведения Вахновского сельского поселения в качестве гарантирующей организации ООО «Водсервис».
2 . Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3 . Ведущему специалисту (С.Е. Богатых) опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Вахновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вахновского
сельского поселения                                                      С.И. Домаев